
 Příloha č. 2 
    KS 6440-0112-2023-20 

Detailní specifikace požadovaného materiálu: 
 
 
1. Materiál na opravu asfaltových ploch – studená asfaltová směs (letní/zimní) 

Asfaltová směs zpracovávaná pro opravu vozovek. 
Jedná se o studenou asfaltovou směs složenou z asfaltového pojiva a vhodného kameniva 
s maximální velikosti zrna kameniva do 8 mm. 
Požadujeme použitelnost zimní směsi za nepříznivých klimatických podmínek (déšť, sníh, náledí a 
mráz v teplotách min. do -10 °C).  
Skladovatelnost min.. 18 měsíců od dodání materiálu. 
např. Canader Mix L (letní) – studená asfaltová směs 
např. Canader Mix Z (zimní) – studená asfaltová směs 
Požadované balení: pytel 25,0 kg (na paletách). 
Požadavek:   3000 kg (120x25 kg) letní 

   500 kg (20x25 kg) zimní 
     Dodání materiálu: letní směs 3000 kg - červen 2023, zimní směs 500 kg - říjen 2023. 
 
2. Plastmalta cds-Mortar-0-3L flex special  

Jednobarevný, plastický materiál dvousložkový na bázi tvrdého epoxidu a písku, reakčně 
vytvrzovací. Primárně je určen k opravám letištních ploch. Teplota zpracování od 5°C. Materiál je 
možno pojíždět po 4 h. Pevnost v tlaku >50 N/mm2. Pevnost proti obrusu > 3,5 N/mm2.  
Požadované balení: paletováno v pytlích po 25 kg včetně vytvrzovací složky FH-Super hardener.  
Požadavek: 2000 kg (80x25kg). 
Dodání materiálu: červen 2023 – 1 000 kg a říjen 2023 – 1000 kg. 
Jedná o specifický materiál, kde není možné alternativní řešení. 
 

3. Rychletuhnoucí malta pro opravy betonových komunikací a podlah 
Suchá prášková směs, z níž s přidáním vody získáme vysoce konzistentní, vysokopevnostní 
opravnou maltu s prakticky samozhutňujícími vlastnostmi. Materiál je na bázi cementů, tříděného 
kameniva, speciálních plniv a chemických aditiv. Pevnost v tahu po 1 dni 30 MPa, po 28 dnech 50 
MPa. Doba pro obnovení provozu 2h při 20°C. Doba zpracovatelnosti při 20°C 20 min. Maximální 
tloušťka jedné vrstvy při nanášení 100 mm. Doba do obnovení provozu motorizovaného 2 h při 20°C. 
např. Redpatch RC  
Požadované balení: pytel 25 kg (na paletách). 
Požadavek: 2000 kg (80x25 kg). 
Dodání materiálu: červen 2023 
 

     4.     BG QUICK - opravárenská hmota pro opravy letištních ploch jemná 
Bezvodá dvousložková, rychle vytvrditelná, vysokopevnostní opravárenská hmota, odolná 
rozmrazovacím prostředkům. Lze namíchat jako suchý beton nebo řídkou maltu, či tekutou zálivku. 
Požadujeme vysokou přilnavost na všechny materiály kromě plastů. Aplikovatelnost v rozmezí 
teplot -50 °C až +55 °C. Požadovaná pochůznost po aplikaci 30 minut. Požadované trvalé snášení 
teplot min. 1100 °C. 
Požadované balení: Dvou tunové balení obsahuje 40 kbelíků práškové složky po 40 kg (40x40 kg) 
= 1600 kg a 10 kbelíků kapalného aktivátoru po 40 kg (10x40 kg) = 400 kg. 
Požadavek: 2 000 kg (tj. 2x tunové balení).  
Dodání materiálu: červen 2023 
Jedná o specifický materiál, kde není možné alternativní řešení. 
 

     5.     Dvousložkový elastický tmel na spáry FOSROC Colpor 200PF 
Dvousložkový elastický tmel na spáry Colpor 200PF bez dehtových látek nanášený za studena. 
Colpor 200 PF má koeficient pohybového přizpůsobení v tupých spárách 25% i při extrémních 
teplotách. Je odolný vůči pohonným hmotám, olejům a hydraulickým kapalinám, za chladného 
počasí netvrdne a za horkého počasí příliš neměkne a nelepí se. Vytvrzovací doba 16 – 24 hod. 



 Příloha č. 2 
    KS 6440-0112-2023-20 

Skladovatelnost 12 měsíců v chladu a suchu do 25 °C. 
Požadované balení: plechovka 5 l základní hmota a jedna menší plechovka s tvrdidlem 
Požadavek: 250 l (50x5 l) 
Dodání materiálu: červen 2023 
Jedná o specifický materiál, kde není možné alternativní řešení. 

 
6.    Penetrace pro cementové povrchy, betony. 

Jednosložková uzavírací penetrace, která vytváří elastický, průhledný, pevný vodou nerozpustný 
filtr.     Vytváří adhezní můstek mezi následnými vrstvami.  

       Např. PRIMER ALFA  
       Požadované balení: láhev 1 l 
       Požadavek: 50 l (50x 1 l) 
       Dodání materiálu: červen 2023 

 
7.   Asfaltová emulze KATEBIT R65 (C65B3) 

Rychleštěpná emulze pro nátěry a výspravy vozovek. Zpracování: Za studena. Teplota emulze 
v rozmezí  40 až 70 °C. 
Požadované balení: kanystr 9 kg 
Požadavek: 54 kg (6x 9kg) 
 Dodání materiálu: červen 2023 
 Jedná se o specifický materiál, kde není možné alternativní řešení. 

      
 
Požadujeme dodání veškerého materiálu včetně originálních obalů a palet – tj. obaly a palety budou 
majetkem objednatele. 
 
 


